ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh thời gian thay đổi tên cơ quan quản lý, chủ quản

đối với các Trường Trung học cơ sở, Tiểu học, Mầm non

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường mầm non;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

 Căn cứ Công văn số 6700/BGDĐT-TCCB ngày 30/11/2023 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn về cơ quan quản lý, chủ quản của các cơ sở giáo

dục;

Căn cứ Công văn số 9513/UBND-VX ngày 14/12/2023 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Định về việc chỉ đạo rà soát, thực hiện thủ tục đăng ký lại mẫu

con dấu của các cơ sở giáo dục theo quy định;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh thời gian thay đổi tên cơ quan quản lý, chủ quản của các

Trường Trung học cơ sở, Tiểu học, Mầm non thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện thành Trường Trung học cơ sở, Tiểu học, Mầm non thuộc Ủy ban nhân dân

huyện Tuy Phước.

Thời gian thực hiện kể từ ngày 15 tháng 3 năm 2024.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh Điều 3 của các Quyết định như sau:

- Cấp Mầm non: 14 Quyết định (từ số 543 đến số 554 và số 556, 557/QĐ-

UBND ngày 31/01/2024)

- Cấp Tiểu học: 26 Quyết định (từ số 558 đến số 583/QĐ-UBND ngày

31/01/2024)

- Cấp Trung học cơ sở: 13 Quyết định (từ số 632 đến số 644/QĐ-UBND ngày

02/02/2024)

(có danh sách 53 trường kèm theo)

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Phòng Nội vụ, Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Thủ

trưởng các cơ quan liên quan và Hiệu trưởng các Trường Trung học cơ sở, Tiểu học,

Mầm non chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ tỉnh Bình Định;

- Sở GD&ĐT tỉnh Bình Định;

- Công an tỉnh Bình Định;

- Thường trực Huyện ủy (để báo cáo);

- Thường trực HĐND huyện (để báo cáo);

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T10:12:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-02-05T11:26:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-06T08:09:01+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T08:33:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T08:33:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T08:33:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T08:33:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!